
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500032354

ÚDAJE O DODAVATELI
Golem,spol. s r.o.   

Nad Vršovickou horou 88/4
101 00 Praha 10

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 45311617
DIČ: CZ45311617

Datum vystavení: 4.12.2018

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila
Tel.:

Fax:

E-mail:

Předmět plnění: 
Zajištění cateringu během XXV. slavnostního večera Vládního výboru pro zdravotně postižené občany k Mezinárodnímu dni osob se 
zdravotním postižením, který se koná 07.12.2018 v Lichtenštejnském paláci. 
  
Specifikace předmětu plnění: 
Catering dne 07. 12. 2018 pro maximálně 120 osob. Pohoštění na 1 osobu zahrnuje: 
  
WELCOME DRINK: 
Nápoje: Prosecco Frizzante, pomerančový džus, jemně perlivá voda s citrónem; 
Pochutiny: marinované černé a zelené olivy, oříšky kešu, slané pražené mandle. 
  
MENU: 
160 g STUDENÉ PŘEDKRMYASALÁTY: 
Roastbeef s pepřovou omáčkou 
Parmská šunka s medovým melounem 
Kuřecí stripsy v kukuřičné krustě se sladkokyselou omáčkou 
Výběr sýrů s ořechy a hrozny 
Caprese salát s čerstvou bazalkou a balzamikovou redukcí 
Výběr pečiva 
220 g TEPLÁ JÍDLA + PŘÍLOHY: 
Kuřecí a vepřové medailonky s šafránovou omáčkou, divoká rýže 
VEGE Bramborové gnocchi s krémovou houbovou omáčkou 
1,5 ks DEZERTY: 
Mini větrníčky v medové glazuře 
Brownies s pistáciemi 
50g Krájené sezónní ovoce 
  
NÁPOJE (nelimitovaná konzumace na 3 hodiny): 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE: 
Neperlivá a jemně perlivá voda 
Pomerančový a jablečný džus 
Coca cola, Coca cola zero 
PIVO: 
Gambrinus 11°-čepované 
Nealkoholický Radegast Birell-lahvové 
VÍNO: 
Chardonnay, Ludwig 
Sangiovese Rubicone, Itálie 
  
Objednané občerstvení může být změněno pouze se souhlasem objednatele. 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Místem plnění je Praha - budova Úřadu vlády ČR, Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4, Praha 1 
  
Datum plnění: 
07. prosince 2018. 
  
Cena plnění: 
Celková cena je složena z dílčích maximálních cen jednotlivých plnění, z nichž žádná nemůže být překročena. 
Cena za osobu celkem činí 720 Kč bez DPH (833,40 Kč s DPH), z toho: 
welcome drink – 110 Kč bez DPH (126,50 Kč s DPH) 
menu – 430 Kč bez DPH (494,50 Kč s DPH) 
nápoje (nelimitovaná spotřeba na 3 hodiny) – 180 Kč bez DPH, z toho 90 Kč bez 15 % DPH a 90 Kč bez 21 % DPH (212,40 Kč s DPH). 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500032354

Cena za dopravu činí 2.500,00 Kč bez DPH (3.025 Kč s DPH). 
Celková cena za catering nesmí přesáhnout částku 88.900 Kč bez DPH (103.033 Kč s DPH). 
  
Uvedené částky za předmět plnění budou zaplaceny pouze v případě, že předmět plnění bude poskytnut v plném rozsahu a bezvadně. V 
opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Mgr. Petra Nováková ( ) 
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Tereza Řezníčková ( ) 
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury.
Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

catering00010 120,00 Osoby 833,40
100 008,0061450000 010000000 517500000004 119001 Rezervace: 23121

doprava00020 1,00 Jedn.výk. 3 025,00
3 025,0061450000 010000000 517500000004 119001 Rezervace: 23121

Potvrzení objednávky dodavatelem: Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




